РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация Харайгунского
Муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.08.2023                    	         с. Харайгун                 	            №  126

О внесении изменений в Постановление № 120 от 27.12.2021
Об  утверждении муниципальной программы «Улучшение
 водоснабжения Харайгунского муниципального
образования» на 2022 – 2025 годы.

	В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы о бюджете Харайгунского муниципального образования, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Харайгунском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Харайгунского муниципального образования от 15 апреля 2016 года № 132, руководствуясь Уставом Харайгунского муниципального образования, администрация Харайгунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Харайгунского муниципального образования № 120 от 27.12.2021 «Об  утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Харайгунского муниципального образования» на 2022 – 2025 годы», следующие изменения:
1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции. (Приложение №1 прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и официальном сайте администрации «харайгун.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
Муниципального образования 	                                              Л.Н. Синицына

исп.: ведущий специалист
Харайгунского МО
Смирнова Татьяна Витальевна
тел. 8 (995) 052-84-36
Приложение 1
«Улучшение водоснабжения Харайгунского
муниципального образования» на 2022 – 2025 годы

Мероприятия по выполнению муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Харайгунского муниципального образования» на 2022 – 2025 годы.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Общий объем финансирования    тыс. руб.
	в т.ч. планируемое из:
	Объем недостающих средств

	местный бюджет
	областной бюджет
	Внебюджет. источники

	1
	Приобретение модуля системы водоподготовки (с. Харайгун, ул. Центральная, 14 а)
	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Хлорирование водоколонок с. Харайгун

	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Текущий ремонт участка водовода  уч. Буринские Дачи, мкр. Саянская деревня

	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Приобретение модуля системы водоподготовки
	2023
	28,7
	28,7
	0
	0
	0

	5
	Хлорирование водоколонок с. Харайгун

	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Приобретение модуля системы водоподготовки
	2024
	224,00
	224,0
	0
	0
	0

	7
	Хлорирование водоколонок с. Харайгун

	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Приобретение модуля системы водоподготовки
	2025
	112,00
	112,00
	0
	0
	0

	9
	Хлорирование водоколонок с. Харайгун

	0
	0
	0
	0
	0